
Pravidla akce „Určení krevní skupiny a Rh faktoru“ 

Akce platí od 1.10.2024 do 31.12.2024 a je určena pro všechny dárce krevní plazmy, kteří 
v uvedeném termínu splní následující podmínky:    

1.Přijďte do jakéhokoliv našeho dárcovského centra kdykoliv během října absolvovat 2 
úspěšné odběry krevní plazmy (odběry musí proběhnout minimálně s odstupem 14 dní mezi 
každým odběrem, v souladu s pravidly pro darování krevní plazmu). 

2. Při dalším 3. úspěšném odběru krevní plazmy v termínu od 29.10.2024 do 14.11.2024 Vám 
odebereme vzorek krve, který odešleme do laboratoře k určení Vaší krevní skupiny a Rh 
faktoru. 

3. Při 4. úspěšném odběru krevní plazmy v termínu do 31.12.2024 získáte Váš výsledek 
uvedený na malém dárečku, který bude formou identifikační karty s označením Vaší krevní 
skupiny.  

Společnost Amber Plasma a.s. může dle vlastního uvážení akci kdykoli zrušit, ukončit, upravit 
nebo pozastavit.  

 

 


